

Dodávateľ:



MR Diagnostic, s.r.o.
Račianska 72
831 02 Bratislava 3

IČO: 35844825
 DIČ: 2020239111
 IČ DPH: SK2020239111
 Telefón: 20633367
 E-mail: cerna@mr-diagnostic.cz
 www.mr-diagnostic.cz

Variabilný symbol: 155332

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: 2015-81/0319 zo dňa: 28.07.2015

Odberateľ: IČO: 37971832

DIČ: 2021877792

IČ DPH: SK2021877792

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobo
Kláštorská 134
949 88 Nitra

Slovensko

Banka: Tatra banka, a.s.

SWIFT:

IBAN: SK9511000000002629709534

Číslo účtu: 2629709534 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia:

04.09.2015

Dátum splatnosti:

18.09.2015

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

04.09.2015

Forma úhrady:

príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám služby podľa Vašej objednávky:						
BTK100:Pravidelná ročná prehliadka prístroja ZAN 100 Handy (typ I, II, USB)	1 ks	95,00	100,00%	0,00 20%	0,00	0,00
ProhPFTProvo:Pravidelná ročná prehliadka prístroja SmartPFTProvo	1 ks	95,00		95,00 20%	19,00	114,00
BTK300:Pravidelná ročná prehliadka prístroja ZAN 300 CO Diff (typ I, II, USB)	1 ks	370,00	25,00%	277,50 20%	55,50	333,00
BTK500:Pravidelná ročná prehliadka prístroja ZAN 500 Body (typ I, II, USB)	1 ks	370,00	25,00%	277,50 20%	55,50	333,00
BTKErgostik:Pravidelná ročná prehliadka prístroja Ergostik, vr. výmeny analyzátoru O2 a hadičiek	1 ks	660,00		660,00 20%	132,00	792,00
GR 40.401:Analyzátor O2 pre Ergostik	1 ks	270,00	100,00%	0,00 20%	0,00	0,00
GR 40.425:Hadíčkový set pre Ergostik	1 ks	180,00	100,00%	0,00 20%	0,00	0,00
GR 40.427:Ergoclip	1 ks	40,00	100,00%	0,00 20%	0,00	0,00
2.pasmo:Cestovné 2. pásmo - paušál	1 ks	23,00		23,00 20%	4,60	27,60
Súčet položiek				1 333,00	266,60	1 599,60
SPOLU NA ÚHRADU						1 599,60

Vystavil:



MR Diagnostic s. r. o.
 Račianska 72
 831 02 Bratislava 3
 IČ: 35844825
 DIČ: SK2020239111
 www.mr-diagnostic.sk

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I.Vlížka číslo: 27458/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00 0%

0,00 10%

1 333,00 20%

0,00

266,60

0,00

1 599,60